
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2610242

Prodej bytu 3+1, OV, Most, ul. Růžová

Prodej bytu 3+1, 56 m2, OV, Most, ul. Růžová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 848664 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Most, Růžová

Prodej bytu 3+1, 56 m2, OV, Most, ul. Růžová

Exkluzivně Vám nabízíme prodej bytu v osobním vlastnictví o
dispozici 3+1, který se nachází v 5. patře sedmipodlažního
panelového domu, který byl zrevitalizován, dům je zateplený, s
novým eurovýtahem. V celém bytě je vylita nivelační stěrka a
položeny vinylové podlahy. Koupelna je dispozičně oproti původním
rozměrům zvětšená, zděná, s novou elektroinstalací v celém
bytovém jádře, dále je propojena s WC, najdeme tu vanu, umyvadlo i
prostor pro pračku a sušičku, na podlaze dlažba a na zdech jsou
keramické obklady. Samozřejmostí jsou v bytě plastová okna, kromě
jednoho pokoje jsou všude žaluzie, v místnostech nové štuky.
Kuchyně je připravena na osazení kuchyňské linky dle vlastního
výběru nového majitele. Jak taková designová tečka na vzhledu bytu
může vypadat, si můžete prohlédnout ve fotogalerii díky vizualizaci.
K bytu patří komora v patře i sklep. V případě zájmu Vám zajistíme
optimální variantu financování. Jde o lokalitu s veškerou občanskou
vybaveností v těsném dosahu.

CENA: (za nemovitost) 1 671 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2610242

Prodej bytu 3+1, OV, Most, ul. Růžová

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 50

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kolářová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2610242

Prodej bytu 3+1, OV, Most, ul. Růžová

3 / 3


